
38. Dönem Yönetim Kurulu olarak bir yılımızı 
tamamladık. 2002 yılının Mart ayında başla
yan bu dönem, hem Dünya hem de ülkemiz i-

çin son derece yoğun geçmiş, ülkemiz siyasi ve ekono
mik krizlerden bu dönemde kurtulamamıştır. 

Söz konusu dönem, ağırlıklı olarak AB uyum yasa
ları kapsamında özellikle idam cezasının kaldırılması, a-
na dilde öğrenim ve yayın konularında 57. Hükümetin i-
ki ortağı -ANAP ve MHP- arasındaki tartışmalarla baş
ladı. Daha sonra, Mayıs ayında, Başbakan Bülent Ece-
vit'in, rahatsızlanarak hastaneye kaldırılması, hızlı geliş
melerin başlangıcı oldu. Devlet Bakanı Kemal Derviş'in, 
Ecevit'in sağlık sorunlarından hareket ederek "siyasal 
belirsizlik" olduğunu ifade etmesi ve erken seçim tarihi
nin belirlenmesini istemesi, gelişmeleri hızlandırdı. M-
HP Başkanı Devlet Bahçeli'nin Temmuz ayında sürpriz 
bir çıkış yaparak, 3 Kasım'da erken seçime gidilmesini 
önermesi ile Türkiye seçim sathına girmiş oldu. 

3 Kasım seçimleri siyasi depreme neden oldu. Yüz
de 79.14 ile son 7 seçim içinde katılım oranı en düşük o-
lan seçimde, yalnızca AKP ve CHP barajı geçebildi, ko
alisyon ortakları ve ana muhalefet partisi dahil diğer 
tüm partiler baraja takıldı. AKP, Anayasa'yı değiştire
bilecek çoğunluğa yakın bir sayı olan 363 milletvekil
liği kazandı. AKP Genel Başkanı Recep Tayyip Erdo
ğan'ın milletvekili olmaması nedeniyle AKP Kayseri 
Milletvekili Abdullah Gül'ün başkanlığında 58. Hükü
met kuruldu. 2002 yılının son döneminde ise Avrupa 
Birliği'nin Kophenhag Zirvesi ile ABD'nin Irak'a saldın 
planları damgasını vurdu. 

Madencilik Bülteni'nin bu sayısında, söz konusu sü
reç, nedenleri ve sonuçlarıyla ele alınmakta, sürecin so
nunda iktidara gelen AKP'nin yayınladığı Acil Eylem 
Planı ve 58. Hükümet Programı, gerek bütünü gerekse 
madencilik ve enerji sektörüne bakışı itibariyle "Yöne
tim Kurulu'nun Gündemi" başlığı altında değerlendiril
mektedir. Aynı başlık altında; yeni Hükümet'e iletilen, 
"Odamızın Ulusal Madencilik Politikası'na İlişkin Ge
nel İlkeleri ve Madencilik Sektörü'nün Gelişmesine 
Yönelik Görüş ve Önerilerimiz" ile "Maden Mühen
dislerinin Sorunları", "Özelleştirme Politikalarına Ba
kışımız", "Irak Savaşı'na Karşı Duruşumuz" ve "Bir Yı
lın Sonunda 38. Dönem Çalışma Programı Uygulama 
Durumu"na da yer verilmektedir. 

Yine bu sayıda son dönemde sayılan giderek art
makta olan kurul tipi örgütlenmeler mercek altına alın
maktadır. Son dönemlerde (yeniden) popüler olan tor
yum cevheri hakkındaki gerçekler, bu kez (elbette) bi
limsel yönüyle ortaya konulmakta, ayrı bir yazıda ise 
stratejik maden kavramı irdelenmektedir. Hükümet 
Programı ile tekrar gündeme gelen Bor Araştırma 
Enstitüsü ile ilgili tartışmalar devam ederken, bu konu
da uzman kuruluş ETİ HOLDİNG tarafından sürdü
rülen Ar-Ge faaliyetleri ise kapsamlı olarak üyelerimi
zin bilgisine sunulmaktadır. 

BAŞYAZI 

Çok sayıda il ve işyerinde kutladığımız 2002 yılı 
Madenciler Bayramı etkinliklerine ilişkin haberler ile 
Yönetim Kurulu'nun Eskişehir, Kütahya, Afyon, Bursa 
ve İstanbul gezileri yine bu sayıda yer almaktadır. 

Madencilik Bülteni bu kez, kapağa Odamızın sava
şa karşı tepkisini taşıdı. Tüm Türkiye gibi biz de bu sa
vaşı istemiyoruz. Türkiye petrol ve silah tekellerine bo
yun eğmemelidir diyoruz. Biz emperyalist güçlerin çı
karları için masum insanlann, çocuklann ölmesini, aç, 
yoksul, sakat ve yetim kalmasını istemiyoruz. Biz baş
kasının sınırlanna ve egemenliğine göz dikmiş ulusla-
nn tetikçisi olmak istemiyoruz. Biz ülkemizin borçlan-
nı insanlarımızın kanları ile ödemek istemiyoruz. Biz 
savaşa HAYIR! diyoruz. • 

Saygılarımızla, 

Yönetim Kurulu 

KIYIMLAR 

Ama o zaman kan saklandı 
(Köklerin arasında yıkandı ve inkar gelindi 
Bu öyle geçmişte olmuştu ki) Güney'in yağmuru 
onu her yerden sildi 
Öyle vakit geçmişti ki güherçile onu yedi Pampa 
içinde 
Halkın ölümü her zamanki gibi oldu 
Sanki hiç kimse ölmüyordu 
Sanki bunlar toprak üstüne düşen taşlardı 
Su üstüne düşen su. 
Kuzeyden güneye ölüleri toz ettiler 
Yaktılar onları karanlıklar içinde gömdüler 
Gecede sessizlik içinde yok ettiler 
Bir maden ocağında istif ettiler hepsini 
Kemiklerini denize attılar. 
Bugün nerede olduğunu kimse bilmiyor 
Mezarları yok hepsi de dağılmışlardır 
Vatanın kökleri arasında 
Parmakları şehit parmağı gibiler 
Yürekleri kurşuna dizildiler 
Pampa yiğitleri 
Sessizliğin başbuğları 
Şili'lerin gülüşleri hepsi de 
Katiller vücutlarını nereye gömdüler 
Bilen yok 
Ama topraktan çıkacaklar halkın kıyam gününde 
Düşen kanı geri alacaklar 
SuçPlaza'nın tam ortasında oldu 
Çalı saklayamadı halkın temiz kanını 
Ve Pampa bu kanı içemedi 
Hiç kimse bu suçu saklayamadı 
Suç vatanın tam göbeğinde oldu. 
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